
Zarządzenie Nr 40 /2008
Starosty Lipnowskiego
z dnia 02.09.2008 roku

W sprawie: przeprowadzenia konkursu ofert na usuwanie pojazdów z dróg oraz prowadzenia 
parkingów strzeżonych dla pojazdów usuniętych z dróg

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 05. 06.1998 roku /Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, ze zmianami w 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz.984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz.1806, Nr 153, poz.1271, z 2003 r. Nr 162 poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 z 2007 roku Nr 173, poz. 1218) w związku  z art. 130 a ust. 
5 a- 5e ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym /Dz. U. z 2005 r. Nr 
108, poz.908 z póź. zm./

Zarządzam, co następuje:

§ 1
Ogłosić  konkurs  ofert  na  usuwanie   pojazdów  z  dróg  oraz  prowadzenia  parkingów 
strzeżonych dla pojazdów usuniętych z dróg na zasadach określonych w Załączniku nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Do przeprowadzenia procedury wyboru ofert w konkursie, o którym mowa w § 1, wyznaczam 
komisję w składzie:
Iwona Śmigielska – przewodniczący 
Agnieszka Grzywaczewska - sekretarz
Paweł Szlągiewicz - członek
Małgorzata Filbrandt - członek
Aneta Dąbrowska- członek

§ 3
Po przeprowadzeniu  konkursu  Starosta  wyznaczy Wykonawców,   do  usuwania  pojazdów 
i umieszczania ich na parkingu oraz prowadzenia całodobowych parkingów strzeżonych.

§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA LIPNOWSKI
     Krzysztof Baranowski


